HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS NA 1º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022 APÓS RECURSOS DEFERIDOS

ANEXO VIII PÓS RECURSO – COM PONTUAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR (1ª ETAPA)

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº
12.053.184/0006-41, qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de
Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme
Despacho nº 4142/2021 – GAB, em atendimento aos termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do
quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público a relação dos candidatos reclassificados na 1ª Etapa, após
deferimento de recursos com as suas respectivas pontuações referentes a Análise Curricular.

NOTA: Os Candidatos reclassificados foram contactados, para participar da 2º e 3º etapa, as 15:00 hs do dia 23 de março
de 2022, onde estarão recebendo o link para realização das provas, conforme previsto no edital.

Goiânia, 23 de Março de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO VIII – COM PONTUAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR (1ª ETAPA)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS NA 1º ETAPA APÓS DEFERIMENTO DOS RECURSOS

Nome
Número

de
Inscrição

Cargo
Total de
Pontos

ANA PAULA DE JESUS 1355
TECNICO DE ENFERMAGEM -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA 13

CARLA CAROLINE NOGUEIRA HOLANDA  29
TECNICO DE ENFERMAGEM -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA 14

EDNEIDE DOS REIS PANTOJA 14856 TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 NOITE 17
FERNANDA MEGDA SOARES 2270 ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 - NOITE 17
GISELLE CURADO DE OLIVEIRA E SILVA 271 PSICOLOGA 12 horas/ NOITE 17
JESSICA GARCIA GONCALVES 11322 ENFERMEIRO (A) - UTI 12/36 NOITE 19
JUSCILENE DOS SANTOS CELESTINO 752 INSTRUMENTADOR CIRURGICO  12/36 DIA 17
LUZIA DOS SANTOS OLIVEIRA 2846 ENFERMEIRO (A) - NVE - HORARIO COMERCIAL 18

THAYRINE BRUNES BARRETO XAVIER 3904
TECNICO DE ENFERMAGEM -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR
12/36 - DIA 15

Goiânia, 23 de Março de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM